REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

URDHER

Une nenshkruart Z.Sokol Sava Kryetar 1 Kshillit Bashkiak Diber Urdheroj te firmosi mbi
vendimin 54 date 11.10.2021 1 keshillit Bashkiak Diber ne mungesen time nenkryetari i
Keshillit Bashkiak Znj Irini Shehu .

_Kryetar Késhilli

" sokolss

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:00355218229




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 54 Daté 11.10.2021

“Pér miratimin e kryetarit te bordit te Ujsjellesit Bashkisé Dibér ”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur
né neni 34 pika k : miraton normam standarte ¢ kritere per rregullimin dhe disiplinimin e
funksioneve qe i jane dhene atij me ligj, si dhe per mbrojtjen e garantimin ¢ interesit publik.
Késhilli Bashkiak Dib&r me propozim te keshilltarit Astrit Ademi né mbledhjen ¢ datés
11.10.2021 miratoi me 15 votapro 0 kunder 1 apstenim.

VENDOSI :

1. Ké&shilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés  11.10.2021 vendosi te miratoje
Kryetar bordi Z.Sokol Sava.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Keshilli Bashkiak Dibér .
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3. Ky vendim hyn ne fugqi sipas ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 55
pika 6. Aktet me karakter individual hyjné né fugi n€ datén e njoftimit t€ tyre
subjekteve g€ pérfshihen né to

4. U shpall sot me daté 11.10.2021

Nen Kryetare Keshilli Kryetar Ké&shilli
eigi Shehin, Sokol Sava

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email.bashkiodiber@gmail.com nr.tel:0035521822535




